PAGE

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019                                                                                                                     № 264
г. Вилючинск
О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.02.2019 № 155 «О мерах по реализации решения Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 246/81-6 «О местном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с решением Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 246/81-6 «О местном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.02.2019 № 155 «О мерах по реализации решения Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 246/81-6 «О местном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1 подпункт 4 пункта 6 исключить;
1.2 подпункт 5 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«5) по оплате стоимости проезда с учетом переселяющихся членов семьи от прежнего места жительства до нового места жительства и провоза багажа весом до 5 тонн на семью, утративших служебную связь с организацией (объектом), расположенной в закрытом административно - территориальном образовании, проживание, на территории которого ограничивается условиями особого режима безопасного функционирования;».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникающие с 01 января 2019 года.
Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова